[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2014_____________________№___561________
Об установлении тарифа на помыв в общественной бане МУП «ЖКХ Пестравского района» с 01.07.2014 года
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 44,45, Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тариф с 01.07 .2014 года на помыв в общественной бане МУП «ЖКХ Пестравского района» для граждан - в размере 85,90 рублей  (с НДС) за один помыв.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский                (А.В. Имангулов).
Глава

муниципального района Пестравский                                         А.П. Любаев

Царьков22588